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Curso académico:

Semestre:

GLOBAL POR TITULACIÓN

N Curaca N
Cuatrimestre

702G - GRADO EN QUÍMICAD
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TITULACIÓN: 

Media de las valoraciones.
Desviación típica de las valoraciones.

 4.1  1.0  4.1  1.0  4.4  0.9  4.1  1.0  4.0  1.1  4.4  0.9  4.2  0.9  4.1 0.9  4.2  1.0  4.0  0.9  4.0  1.0

 4.2Media de la pregunta 13: 

 

 

 

 

1-2

 

 

 

 

2-3

4.76%

26.19%

2.38%

 

3-4

66.67%

 

 

 

4-5

V
al

or
ac

ió
n 

pr
eg

un
ta

 1
3

Valoración global
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DISTRIBUCIÓN DE LOS PROFESORES DE LA TITULACIÓN
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Encuestas leídas:

Media global: 


